

תשובה קצרה לסיבה לקמפיין התקשורתי נגד האיסלאם

שאלה אותי אחות נדיבה בשם "מאייס", והיא אמרה: מה שאני לא מבינה ומתעבת הרבה זה מה סיבת המהומה והנאום בכל כלי התקשורת הבינלאומיים ודברי כנסיות ומקומות תפילה נוצריים על הברבריות של האיסלאם ועל ההתעללות שלהם בדתות אחרות, אני זה שקראתי על האיסלאם הלאה להיפך, קראתי רק יחס טוב, מלא זכויות וכבוד לאנשים, אני אומר את זה! ייתכן שהטיפול לא קיים באותו אופן כמו הדת הנוצרית שלנו, לא, באלוהים: והתשובה: זוהי שאלה חכמה ומדויקת, ולתשובה שלה יש ארבעה היבטים. ראשית: שכל הדתות הפזורות בעולם - מלבד דת האסלאם - נמנעות ממנה.

חלקם, כי זה במקור לא מקובל על ידי חסידי דתות אחרות, כי זה לא תואם את ההיגיון, ולבני אדם יש יד מאלוהים, או שאחד מהם הוא חסיד של הדת שאלוהים אישר לאנשים, ולמעשה, חסידיה רק הולכים אחריה תלוי בעקרון המסורת של החברה ומה זה היה הורים וסבים. כלי תקשורת

אף אחד מהם לא. כדוגמה, לחסידי הדת הבודהיסטית - למשל - אין זה משנה אם סוגד הפרה נמצא לידם או רחוק צריך לפתוח בקמפיין תקשורתי כדי להגן על עצמו ולבזות את האחר.

האמת היא ששתי הדתות שקריות, כי הן לא מאלוהים, והן לא קוראות לאנשים לעבוד את אלוהים, אלא הן קוראות לסגידה לגבי האיסלאם, מצבו שונה.

הוא נלחם בדתות מעשה ידי אדם, משום שהן דתות שקר, המבוססות על אמונה טפלה, קידוש ופולחן של בני האיסלאם אינו מקבל את קיומו של שקר המופץ בעם, והוא מצווה על תיקון, וקורא לחסידיו להזמין חסידי דתות אחרות כדי להיכנס לאסלאם, האיסלאם הוא כמו אור הבוקר, הוא חייב לגרש את חשכת הלילה, ולא לעולם לא תוכל להיפגש איתומבחינה זו, האיסלאם שונה מכל הדתות, שכן כל הדתות אינן אומרות על דתות השני הוא שזה שקר, אלא הוא שותק על זה. באשר לאסלאם, זה מראה את השקר של כל הדתות עם ראיות והוכחות.

יתרה מכך, לא כל הדתות מסוגלות להתמודד איתה, כי היא מבוססת על ידע, ידע ושכנוע, ולא מתוך

מנקודת הפיתוי החומרי והמיני (כפי שעושים מיסיונרים), זו הסיבה שנשמות מקבלים את זה במהירות, כמו שיש אנשים שלא.

אתה לוקח איתו רק חצי יום והוא נכנס לאסלאם, כמו הרבה מעשים טובים אנחנו לא רוצים להיכנס, וחברות שלמות נכנסו לזה

מזמן הכל באחד.

כעניין של סטייה לעניין, לא תמצא בקרב המוסלמים שעוזבים את דתו אלא אם כן הוא בור בדת

האיסלאמי, כאדם שחי בג'ונגלים של אפריקה, כך הנוצרים ניצלו את עוני ומחלתו, ופיתו אותו בכסף להיכנס לעולם האסלאם

דתם, באשר להיכנס דרך דיון נפשי עם אנשי התרבויות הגבוהות בדת האסלאמית, זה קל

להיות עבורם נשק להעביר אנשים מדת האסלאם לכל דת אחרת.

אנחנו לא נתחרה.

כניסתם של כוהנים לדת האסלאם בתום אותם ויכוחים, ולאחר מכן כניסתם של מספר רב של חסידים

גם הכהן הוא בדת האסלאם, כי ידעו שלא זז אלא בידיעה ותובנה

מסיבה זו ואחרות, האחראים על התקשורת הלא-אסלאמית מפנים את חיצם לאסלאם

אור טשאלה ב, יחידי, חונק, חונק, בהיטרוס, נוהושויו, סנלה, נודלס, עיתונים ורשת

מידע ודברים אחרים, כי האחראים עליו יודעים שאם האיסלאם יתבסס, הכל ייעלם

דתות, והיוקרה של האחראים עליהן, השפעתן ושליטתן על אנשים, ייעלמו כשהעיתון יעוף בשמיים

נשבה ברוח, כפי שנראה, עזרנו להם, ודיברנו עמם, והשמיצו אותם, והושמצו בלשון הרע ובדיבתם

עליו.

שנית: חסידי כל הדתות הפזורות בעולם - מלבד דת האסלאם - רק עוקבים אחריהם על בסיס עיקרון

חיקוי החברה, ועקבו אחרי מה שחונכו כשהיו צעירים, אותו ירשו מהורים וסבים, ולא מתוך שכנוע לבבי

מנטליות, והראיה לכך היא מה שאנו רואים לחוסר הרצון והרתיעה של החסידים הכלליים של אותן דתות לעזוב את הדתות שלהם, במיוחד

מעמד האינטליגנציה, אנו קוראים לשמותיהם של הנדלבים לשון הרע, או "אנשי דת" שמתקוטטים זה עם זה ומתנשקים זה עם זה

לא לא לא לא לא לא

מסילות הברזל של סוסקלאו, המהיאקים של צנע, מפוטרות. בכך, חטא לשון הרע טמון על אלוהים, כי אלוהים אינו

לא

לצבור יוקרה בחברה, לקדש עבורם אנשים, להרוויח כסף ולטייל פה ושם על חשבון

מועצות כנסיות, אז הן מוקסמות מהנשים והנערות המגיעות אליהן ללא תשלום כדי להתייעץ איתן ולסלוח על חטאים

דרכם - כטענתם - כי אם בא אליו כומר להתייעץ עם בחורה יפה, הוא לוקח אותה לחדר התפילה

ואחרי שנתן לה את התשובה, הוא מציע לה הנאה כאן, כי כולכם נעלבתם כשהם רגועים, והוא עומד לטפל בו. עזוב את הדיאר ברלא נפ אהן, והוא מזיק, אם כן, השתחוה, הדר, כי הוא בן ה' (כטענתו), וחלילה,

אני שונא אותך

האישה המסכנה מגיבה בתשוקה או בפחד, וכך עוברים הכוהנים ממיטה למיטה במינימום עייפות.

הנזירות והילדות המקסימות בשם הדת, ובשם אהבת המשיח ישוע בן מרים, בעוד המשיח

ב.

העניין הוא שאם הכוהנים היו שותקים לגבי המלחמה באסלאם באמצעות מוסדות תקשורת, והם אפשרו את האסלאם

והדומיננטיות שלהם על מי, (עם ההתפשטות, כל היתרונות והמותרות הללו היו נעלמים מהם

הם מתארים אותם כ"הנתינים", מכיוון שהאסלאם נלחם בקידוש אנשים, חפצים דוממים, אלילים וצלבים, וקורא

לקדש ולפאר את ה' (ה') כי הוא הראוי להתפאר ולעבוד, למעט כל השאר

רוב עבודת ה' קרובה יותר לאלוהים ומתגמלת יותר עם אלוהים, ואין בכלל מתווכים בין האדם לאלוהים

העניין הוא שהשתיקה לגבי דת האסלאם נותנת הזדמנות להפיץ אותה בקרב אנשים, וזה נחשב קטלני

זה הופיע עבור כמרים נוצרים ורבנים יהודים, כי אם אנשים ייכנסו לדת האסלאם, הפרויקט ייכשל

שנמשך מאות שנים, והוא פרויקט השליטה של כמרים ונזירים על "הקהילה", והוא קורס ברגע

!ארמונות אדמה קורסים

לכן, הכנסייה והמוסדות היהודיים דוחים אנשים מהאסלאם במלוא הכוח, תוך ניצול חוסר הקיום הזה

תקשורת מוסלמית נקייה ועצמאית בבתיהם, אז הם מנצלים את ההזדמנות הזו ומשדרים דרך התקשורת שלהם מה

הם רצו, אבל אם נוצרי או יהודי נוסע למדינות מוסלמיות, בא במגע עם מוסלמים או נכנס

דיאלוג מלומד עם מוסלמי בדרך זו או אחרת; האמת התגלתה לו, והשקרים נחשפו בפניו

התקשורת, והוא מצא שהאסלאם היא דת של חירות, אין שליטה אנושית על בני אדם, כולם סוגדים לאדון האנושות

(הקב"ה) ונגמר הנושא, אין בו מתווכים, ואין בו סמכות. שימו לב לשני העניינים הללו (אין בו)

מתווכים, והוא אינו מכיל שליטה), הוא אינו מכיל טרור אידיאולוגי שנוהגים אנשי הכנסייה, ואינו מכיל טרור

ועינויים פיזיים שאנשי הכנסייה נוהגים בקהילה, אבל זה ידע ושכנוע, ואין בזה שום סודות או סימנים

חוקר, ב, אם אתה רוצה להיכנס לדת האסלאם, אז ברוך הבא, זה משהו בינך לבין אדונך

ואם אינך מקבל, אז תשא בתוצאה של התרחקותך מהדת האמיתית (דת האסלאם) ביום התחייה אם תעמוד לפני אלוהים

?ושאלך: מדוע לא נכנסת לדת האמת שחייבתי את כל האנשים להיכנס בה

אני אומר: ולמען ה' אלקיך

.אלוהים, אם נתעטש, היינו מושפלים

?ומיהו ה' באמת

?מהם עקרונות הדת האסלאמית?מהי הדת הנכונה שכל האנשים חייבים להיכנס אליה

?מהם החיים לאחר המוות

ועוד שאלות המהדהדות במוחו של כל אדם שאינו מוסלמי ולא מצאו להן תשובה, גם אם חלקן

אלה ששאלו את השאלות הללו בסופו של דבר התאבדו בגלל המצוקה שהם חווים בגלל שלא הגיעו למסקנה

.תשובות לשאלות המכריעות הללו

אני אומר: ברוך השם, למרות העובדה שארגוני תקשורת מערביים נלחמים בדת האסלאם, אתם מוצאים שיעור הצבעה

דת האסלאם היא עצומה ומהירה, כאשר אדם משכיל מתבהר לגבי עקרונות דת האסלאם, הוא מרגיש

,ההבדל בין עקרונות הדת האנושית שהיא לבין הדת האלוהית היחידה בעולם, שהיא דת האסלאם

בקרוב הוא יעביר את נשמתו וגופו לדת האסלאם, ויעזוב את האמונות הטפלות והפולחן האנושי שהיה צריך

.סגידה לאדון האנושות

להלן קישורים לסטטיסטיקות עולמיות המראות כי האיסלאם היא הדת הנפוצה ביותר בעולם

:קורא יקר, קרא את זה

<http://www.youtube.com/watch?v=SNGDiC5Jk8>

-to-converting-http://www.gatestoneinstitute.org/2790/europeans

אסלאם

-5-1-news-om/site/burqahandenemies/cnn <https://sites.google.c>

נקודה שלישית שמסבירה לכבוד הקורא את הסיבה לכך ששלטונה של ארה"ב באסלאם-למיליון אמריקאים התקשורת במוסלמים כדי לעוות את תדמיתה, והיא שהתקשורת

בידיים של לא מוסלמים שמדברים על בורות, חיקוי או תוקפנות נגד מוסלמים, והם לא חוששים ממך, קורא יקר

וקורא יקר, השפעתם של היהודים בתקשורת ובכלכלה היא רבה, במידה שהם עשו את התקשורת הוא סותר את עצמו ומרמה אנשים, ולכן הם הופכים את מי שמגן על ביתו, כספו ומדינתו לבעלים חוקיים, אלא ש! הוא מוסלמי, במקרה כזה אם הוא מגן על ביתו ועל כספו, אז הוא טרוריסט.

הנקודה הרביעית והאחרונה היא שאם המשכיל היה משייף, הוא היה עצמאי ומשאיר את התלות בערוץ כך וכך או האדם שמשפיל אותו.

הוא תוקף את האיסלאם, ומתאר את חסידיו כטרוריסטים.

ראיות פיזיות, וזה מה שעושות כמה מדינות (נוצריות) כמו אמריקה, המספקות תמיכה ישירה ובלתי מוגבלת ליהודים במדינות המוסלמיות הכובשות (פלסטין), להרוג אותם ולהרוס את בתיהם, תחת הראייה והשמיעה של העולם מאז שמונים שנים.

מצד שני, יש כאלה שאוהבים את הנביא מוחמד ואת האיסלאם, אבל זה לא משודר בערוצי לוויין וערוצים אסלאמיים ערביים דומים TV ערוצים מערביים, אבל הוא משודר על ידי ערוצים ערביים, כמו אל-מג'ד.

*****ארצות האסלאם

אני מכיר פרופסור באוניברסיטה בשם אריאן. היא הייתה נוצרייה. בפעם הראשונה שראיינתי אותה היא העליבה אותי, ואחרי שקראתי

על האיסלאם, השקפתה השתנתה בהדרגה, וכאשר היא קראה את ספרי "העמדה של האיסלאם בטרור", היא כתבה לי את זה

שורות:

אם נסכם את הנאום בארבע הנקודות, נמצא שנאה ועיוות מהתקשורת העולמית על כל אמצעייה הקריאים והנשמע... הדבר הזה נגרם על ידי זה עד שהאור הגדול של האסלאם יופיע לכל העולם, אז אין להם אלא עיוות תיאור וקשירת האיסלאם עם טרור, וההאשמה הזו רחוקה מהדת היפה והנפלאה ביותר הזו האנושות הכירה אותו, ודי במילים האלה שלך מתוך המאמר כדי לשכנע את הקורא ואת המילים שאמרת ספציפית עם הנקודה הראשונה: "מסיבה זו ואחרות, האחראים על התקשורת הלא-אסלאמית מכוונים את חיקיהם לשכונה, -סעו לדרלגאו, טאשצ'לה, ולכו ל

מידע ודברים אחרים, כי האחראים עליו יודעים שאם האיסלאם יתבסס, אז כל הדתות יעלמו.

היוקרה, ההשפעה והדומיננטיות של האחראים עליה על אנשים יעלמו כמו עלה עף ברוח.

חלא תטרפלה, ומהטלא

אח שלי האמיתי..מילים יפות מאוד שמראות את המציאות שהופכת מעיוות של האסלאם, ובמילים קצרות התקשורת משמיצה את חוק האסלאם המתון והשלום, ודת שאין לה אח ורע בכל היקומים

ודת זו היא דתו של אלוהים לאנושות, אז איך יכול אלוהים, הרחום ביותר, לקבל טרור כדי להיות מיוצג בדתו? ובחוק שלו

עבור האנושות, זה בלתי אפשרי ואלוהים הוא בלתי אפשרי

נאומו של הפרופסור הסתיים

מאמר מצורף לספר המראה במספרים ועובדות מהותיות מי הכי ראוי לתאר

עם טרור ותוקפנות

אני רוצה ללכת לעזאזל, אוי, אוי, להשתגע על מחבלים!!1

הסופרת היצירתית איהסאן אל-פאקיה אמרה במאמרה

1. לא הפלנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, למרות המלחמות שהצית המערב, ולא היו עדים להן - 1

ההיסטוריה דומה למלחמת העולם הראשונה, ומספר ההרוגים עמד על 7 מיליון בני אדם ו-12 מיליון פצועים

2. לא הפלנו את זה במלחמת העולם השנייה, כשמספר ההרוגים הגיע ל-90 מיליון ו-50 מיליון פצועים

בעוד שהוצאות המלחמה הסתכמו ב-37 טריליון לירות, ועלות המלחמה הייתה מופקעת ב

מיליון פאונד

3. לא הפלנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, למרות הברבריות והאכזריות של המערב, כשאמריקה - בראשה

מי השתמשה בכלי הנשק הנוראים והנוראים ביותר בהיסטוריה כשהיא נהרגה בפצצה הגרעינית שלה ביפן 500

אלף איש

4. לא הפלנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, למרות שהשפעת מכת פצצות האטום השפיעה על - האוכלוסייה

אלה שנמצאים 100 קילומטרים ממנו, אבל סימני זיהום הופיעו על תושבים שרחוקים ממנו

יפן נמצאת במרחק אלפי קילומטרים

5. אמריקה היא שליח השלום שמוביל את הציוויליזציה המערבית עם תשוקה לרצח, קטלניות ועינויים, ואחרי -

...כמה שנים נוצרת פצצה שעוצמתה פי מיליון מפצצת האטום, והיא פצצת המימן ש

הוא נוסה באוקיינוס השקט במרץ 1954.

זהו מאמר שפורסם באינטרנט, והמאמר הזה זכה להערצה של כמה אינטלקטואלים ואינטלקטואלים הוגנים, אז ציטטתי אותו במחקר שלי

זה הכל, וקצת מדבריו התקצרו וחלקם השתנו מעט, אז יגמול ה' לסופר איחסאן

לא הפללנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, למרות שאמריקה היא שליח השלום ומנהיגת העולם - 6 החופשי

היא זו שהרגה 7 מיליון ו-400 אלף וייטנאמים כדי להתקין נשיא נאמן לה בשנות ה-60

(המאה הקודמת, והנתון הזה מוכר על ידי שר ההגנה (רוברט מקנמרה

לא הפללנו את הנצרות והיהדות, וגם לא תיארנו אותם כטרור, והקולוניאליזם המערבי הוא זה שגירש את 7 - 7

מיליון פליטים פלסטינים מאדמתם, והוא נתן אותה ליהודים ביומרה של הבטחה תלמודית התנ"ך והגשמת חלום

ארמגדון " האומלל"

לא הפללנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, למרות שהיו אלה הכוחות האמריקאים המרושעים - 8 שהפכו את האיים

האינדונזי המוסלמי סמר לנצרות עם אש וברזל, והם קראו לזה (הפיליפינים) ביחס

מלך ספרד פיליפ השני

לא הפללנו את הנצרות ולא תיארנו אותה כטרור כאשר עיתונאי אמריקאי שליווה את הקמפיין העקוב מדם -9 אומר:

באיי סמר נכתב: (החייילים האמריקאים הרגו כל גבר, כל אישה, כל ילד וכל

אסיר, אסיר, וכל חשוד, החל מגיל עשר, ואמונתם שהפיליפיני אינו טוב יותר מהכלב שלו

במיוחד מכיוון שהפקודות שהוציא להם מפקדם הגנרל (פרנקלין) היו: (אני לא רוצה אסירים ואני לא רוצה

.) (רשומות כתובות

כולם היו נוצרים, אך לא הפללנו את הנצרות ולא סיפרנו להם מה הם טוענים שאנו נכונים

בטעות

לא הפללנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, והקולוניאליזם הצלבני הוא זה שהרג 80 אלף מוסלמים - 10

ואישה מוסלמית באי המוסלמי מדגסקר ביום אחד, במכה אחת, ובאופן אקסטרווגנטי שהיא לא ראתה

המין האנושי לאורך ההיסטוריה הארוכה שלו 80, וספרות המלחמות לאורך הדורות לא הייתה עדה לכך

, לא הפשלנו את הנצרות או הכשרנו אותה, וזה היה הקולוניאליזם הפשיסטי האיטלקי שהרג 700,000 לובים - 11

וביצענו מלחמת השמדה למחצית מהאוכלוסייה האזרחית הבטוחה, ולא דרשנו נקמה עבורם, אבל דתנו דחקה בנו

סליחה וסליחה

לא הפלנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור, והקולוניאליזם הצרפתי הרג מיליוני אנוסים בעולם -

אלג'יריה המוסלמית ובטבח המוני בעיר חזאטה שבאלג'יריה, שבו נרצחו 40 אלף מונותאיסטים

אלוהים ביום אחד.

לא הפלנו את הנצרות, וגם לא תיארנו אותה כטרור במלחמת בוסניה והרצגובינה, שבה אמר מישהו -12

קצין האו"ם אמר שהוא בילה חודשים רבים בהאזנה רק לרירות וראה רק פגזים

סרבים שעמדו ברציפות על רוחות הרפאים של המתים, צמאים לעוד גופות של גברים

נשים וילדים מוסלמים בטבח הנורא בסרברניצה.

"לא האשמנו את הנצרות בטרור, ומפקד הכוחות הסרבים (ווקטיק) הודה בפני מגזין "דר - 14

שפיגל הגרמני אמר עם המכתב: (אני לבד הרגתי מאות מוסלמים, ואני אישית פתחתי

כדורים על האסירים כדי לחסל אותם). וכשהעיתונאי התריע בפניו על האמנות הבינלאומיות שאוסרות הרג

האסירים אמרו: (לא מצאתי מכוניות להעביר אותם, והדרך הזולה ביותר היא להרוג אותם בכמויות, כשהכנתי את חבריי

נגד 460 מוסלמים.. לפעמים הייתי חודר את עיני האסירים ומענה אותם או מרסק את ידיהם לאט עד

(.הם מודים במה שאני רוצה)

הצהרה זו גם מאשרת ומאשרת את מציאות העוינות של המערב לאסלאם, מה שהוכרז על ידי הקצב של - 15
סרביה

החרדי ופושע המלחמה סלובודן מילו סוביץ', כשנשאל במה הוא עושה

(מוסלמים בוסנים, אמר: (אני מטהר את אירופה מחסידי מוחמד

לא הפלנו את הנצרות ולא תיארנו אותה כטרור, אם כי (סרברניקה) ו-(ביהאק), שהוכיחו את הדיווחים - 16

מה שקרה בהם הם רק שתיים מתוך עשרות ערי בוסניה שבהן - לפי הסטטיסטיקה - נהרגו

ועינויים ושריפה של יותר מ-300,000 מוסלמים, רובם נשים וילדים, מתוכם 70,000 מתו

אנחנו אוהבים אותם מיד במעשי טבח המוניים, 50,000 נכים, למעלה מ-120,000 נעדרים, ועוד שנהרסו

מ-855 מסגדים וגירוש המוני בכפייה של יותר משני וחצי מיליון מוסלמים ללא מחסה, מזון או

אוהלים.

16- לא האשמנו את הנצרות ולא הפלנו אותה, ודוחות מוכיחים אונס של יותר מ חיילים סרבים

בתוך כמעט עשרים מחנות ליותר מ-800,000 נערות ונשים, ביקרו אלפים

חלקם, עם עוברים של זאבים וכלבי אדם, שייכים לציוויליזציה פראית, רודנית, חסרת רחמים ושקרית

אין לזה שום קשר לאנושות או לערכים ועקרונות אצילים

מעולם לא האשמנו את הנצרות, בעוד אונס בוצע לעתים קרובות מולי -17

אבות, בנים ובעלים, והעונש לכל מי שעבר להציל מישהו מהם היה ברד כדורים שחדר לראשו

הרגו אותו עם דם עליו... ובאמצע הגיהנום הזה, כמה דיווחים רשמיים באירופה אומרים זאת-18-

אלפי משפחות ספגו התקפות בלתי נתפסות, כולן דומות למה שהזכרנו

זה מאושר על ידי הדו"ח של (שוורץ), חבר המפלגה הנוצרית דמוקרטית וחבר הפרלמנט הגרמני - 19

(מה שהוזכר בעלון של ארגון הקרקעות הבינלאומי ב-16/7/1992 תחת הכותרת (ראיתי במו עיני

ובו אומר: (ראיתי ילד בן לא יותר משלושה חודשים, אוזניו חתוכות, אפו חתוך

ראיתי תמונות של נשים בהריון עם הבטן חתוכה ומיוצגת עם עובריהן

ראיתי ילדים זקנים נשחטים מוריד לוויד

ראיתי נשים רבות שהסימפטומים שלהן הופרו, וכמה מהן שסבלו מבושה, ולא נשאר מהרחם כלום כדי ללדת

שבועות.

ראיתי תמונות שמעולם לא ראיתי בחיי באף מסך טלוויזיה מערבי או מזרחי עלי אדמות

(אני מאתגר אם למישהו היה האומץ והאומץ לשדר את זה

לא הפלנו את הנצרות, וגם לא האשמנו אותה בטרור על ידי הצבעה על כלבים שאומנו לטרוף איברים -20

זכרם של 755 עצורים בכלא אבו גרייב, לאחר שרגליהם נפתחו בכוח באמצעות אזיקי ברזל בידיהם

רגליהם מקובעות לקיר והם מתים מיד

אנשים 60 לא הפלנו את הנצרות, וגם לא החזקנו את הנוצרים אחראים למותם של -21

כלא אבו גרייב לאחר שחתכו את איבריהם לעיני אמהותיהם.. על ידי קשירת איבר המין והלשונות של רבים

אותם עם חוטי חשמל

לא הפלנו את הנצרות והנוצרים למרות האכזריות של ממשל בוש נגד עיראקים בבתי הכלא של מוסול -22

אום קאסר, בוקה ואחרים, ולוחמי הטליבאן בבתי הכלא של אפגניסטן וב (גואנטנמו) בקובה

ולא הפללנו את הנצרות או היהודים במה שפרסם העיתון (דיילי סטאר) שישראל סיפקה לאמריקאים

מנגנוני עיניים ומערכות לחילוץ הודאות מאסירים ועצורים בבתי הכלא העיראקים, עד

צבא ארה"ב מקשיב היטב למומחים ישראלים כדי לרכוש את ניסיונם הקודם

התמודדות עם ההתנגדות הפלסטינית.

שאלה אחרונה שאנו מפנים לבעלי לב רגיש, מגיני המערב, העיוורים-23

הפשעים שלו ומצדיקים את הקריירה של צ'רלי הבדו

גופים:

?מי הטרוריסט האכזרי, הפושע הרצחני ומי הם הריאקציונרים הנחשלים

הסתיים המאמר של הסופרת הנכבדה יחסן אל-פקח, שה' יגמול לה בטוב, וגם דברי הסתיימו, אני מבקש מאלוהים להועיל

קורא, כותב ומוציא לאור

מג'יד בן סולימאן, בעשרים ושלושה לחודש ד'ו אל-היג'ה 1436, המקביל ל-6 באוקטובר של השנה

2015

majed.alrassi@gmail.com

טל': 00966505906761

"הפניות מדעיות למי שרוצה יותר ולהפיק תועלת - המתפרסמות באתר "הדת הצלולה

religion-clear-www.saaaid.net/The

1. התנ"ך הקדוש - הקוראן

2. מבוא קצר לתנ"ך הקדוש - הקוראן

3. למה אלוהים ברא אותנו?

4. סיפורו של אדם אבינו בקוראן

5. סיפור ישו מהעריסה ועד הקבר

6. סיפור העלאתו של הנביא הגדול, ישוע המשיח, בנה של מרים, לגן עדן - הציורים שלו נחסכו מפגיעה

7. "האם המשיח הוא אדון? - שלושים הפסקות מדעיות והגיבויות, עבור אינטלקטואלים ואינטלקטואלים בלבד.

8. ארבעים הוכחות לפסולות תורת ירושת החטא ותורת צליבתו של ישו - "ארבעים הפסקות מדעיות והגיוניות, לאינטלקטואלים

» רק אנשים משכילים

9. השינויים וההתפתחויות ההדרגתיות שחלו במסר של ישוע לאחר התעלותו במשך כמה מאות שנים.

10. עדות לעיוות דתו של ישו לאחר עלייתו לשמים.

11. היי דוקטור....אל תעליב את האיסלאם.

12. דיאלוג מדעי שקט עם כמרים.

13. עמדת האיסלאם לגבי טרור.

14. למי ראוי להעריץ אותו.

15. הנבואות המדהימות של מוחמד בתנ"ך.